
Bus: D243473
Route #: FAIR01A 

6:41 AM 29TH ST SHENANDOAH VILLAGE/799 29th St Nw

6:43 AM CENTRE AV NW @ 27TH ST NW

6:45 AM SHENANDOAH AV NW @ CROWMOOR ST NW

6:48 AM JUNIPER ST NW @ SIGNAL HILL AV NW

6:51 AM 3612 LILAC AV NW

6:53 AM MULBERRY ST NW @ SIGNAL HILL AV NW

6:56 AM 36TH ST NW @ TROUTLAND AV NW

7:00 AM FAIRVIEW ELEMENTARY



Bus: D243474
Route #: FAIR02A 

6:41 AM STONEWALL RD NW@GLENN RIDGE RD NW

6:43 AM GLENN RIDGE RD NW @ SILVERWOOD RD NW

6:45 AM SUMMIT LA NW @ MOUNTAIN RD NW

6:47 AM MOUNTAIN RD NW @ BROWNWOOD DR NW

6:50 AM CALDWELL ST NW @ PINE ST NW

6:51 AM CALDWELL ST NW @ VICTORIA ST NW

6:53 AM VICTORIA ST NW @ BURCHETTE ST NW

6:54 AM SALEM TPK NW @ ROWE RIDGE RD NW

7:00 AM FAIRVIEW ELEMENTARY



Bus: D243475
Route #: FAIR03A 

6:39 AM CHERRYHILL RD @ CHERRYHILL RD

6:40 AM CHERRYHILL RD NW @ CRESTLINE CIR NW

6:46 AM CHERRYHILL RD NW @ CHERRYHILL CIR NW

6:53 AM GREEN SPRING AV NW @ WILMONT AV NW

6:55 AM 3768 Rolling Hill Av Nw

7:00 AM FAIRVIEW ELEMENTARY



Bus: D243476
Route #: FAIR04A 

6:44 AM 4310 SHENANDOAH AV NW

6:47 AM Westland Rd SW @ OLD SALEM RD SW

6:51 AM WESTSIDE BL NW @ SIGNAL HILL AV NW

7:00 AM FAIRVIEW ELEMENTARY



Bus: D243477
Route #: FAIR05A 

6:44 AM SALEM TPK NW@FAIRVIEW RD NW

6:51 AM WESTSIDE BL NW @ WOODLEIGH RD NW

6:56 AM WESTSIDE BL NW @ MICHIGAN AV NW

7:00 AM FAIRVIEW ELEMENTARY



Bus: D243478
Route #: FAIR08A 

6:42 AM GLADIES ST NW@MOOMAW AV NW

6:45 AM POMEROY RD NW @ DEANER DR NW

6:49 AM HEMLOCK RD NW @ OAK RD NW

6:52 AM AUTUMN LA NW @ THRUSH DR NW

6:55 AM EUGENE DR NW @ ATWATER ST NW

7:00 AM FAIRVIEW ELEMENTARY



Bus: D243479
Route #: FAIR06A 

6:31 AM WOODLAWN RD NW@BARNETT RD NW

6:35 AM BILTMORE DR NW @ KINGSTON RD NW

6:37 AM COVE RD NW @ LANCELOT LA NW

6:39 AM 4410 COVE RD NW

6:40 AM COVE RD NW @ RANCH RD NW

6:42 AM HIGHLAND FARM RD NW @ MONTAUK RD NW

6:46 AM FAIRHOPE RD NW @ HARVEST LA NW

6:47 AM HARVEST LA NW @ WESTSIDE BL NW

6:49 AM GARSTLAND DR NW @ HIGH ACRES RD NW

6:52 AM VIRGINIA AV NW @ COMER ST NW

6:54 AM OLD STEVENS RD NW @ RED FOX DR NW

7:00 AM FAIRVIEW ELEMENTARY



Bus: D243480
Route #: FAIR07A 

6:36 AM 4601 OAKLAND BL NW

6:38 AM OAKLAND BL NW @ CRITTENDON AV NE

6:39 AM PRESTON AV NE @ HOLMES ST NE

6:42 AM HUNTINGTON BL NE @ PRINCETON CIR NE

6:45 AM FUGATE RD NE @ EDISON ST NE

6:47 AM 10TH ST NW @ HILLCREST AV NW

6:50 AM 705 HUNT AV NW

6:50 AM LIBERTY RD NW @ GANDY DR NW

6:51 AM BURRELL @ WHITTEN// KIDS SOAR

7:00 AM FAIRVIEW ELEMENTARY



Bus: D243481
Route #: FAIR09A 

6:41 AM HEARTHSTONE RD NW@MAITLAND AV NW

6:43 AM GRANDVIEW AV NW @ MARR ST NW

6:45 AM EDEN DR NW @ FLORALAND DR NW

6:49 AM OAKLAND BL NW @ GREENLAND AV NW

6:50 AM VALLEY VIEW AV NW @ COURT ST NW

7:00 AM FAIRVIEW ELEMENTARY



Bus: D243482
Route #: FAIR11A 

6:37 AM PLAYER DR NE@JACKLIN DR NE

6:39 AM HORSEMAN DR NE @ ICHABOD CIR NE

6:41 AM APPLEWOOD ST NE @ GOLFVIEW DR NE

6:43 AM NELMS LA NE @ PENNSYLVANIA AV NE

6:50 AM MOWHAWK AV NE @ 10TH ST NE

7:00 AM FAIRVIEW ELEMENTARY



Bus: D243483
Route #: FAIR10A 

6:40 AM MASON MILL RD NE@OVERLOOK RD NE@CRAIG RD NE@1

6:43 AM EAST GATE AV NE @ 20TH ST NE

6:47 AM 13TH ST SE @ TAZEWELL AV SE

6:50 AM HIGHLAND AV SE @ 8TH ST SE

7:00 AM FAIRVIEW ELEMENTARY



Bus: D243532
Route #: FAIR12A 

6:43 AM 2802 COVE RD NW // Cove & Aspen

6:44 AM GOLFSIDE AV NW @ FLORIDA AV NW

6:48 AM CARROLL AV NW @ 16TH ST NW

6:49 AM 16TH ST NW @ HANOVER AV NW

6:52 AM MELROSE AV NW @ 12TH ST NW

6:53 AM Melrose Adventist

6:55 AM 23RD ST NW @ HANOVER AV NW

7:00 AM FAIRVIEW ELEMENTARY


